
ZARZĄDZENIE NR 59/2023 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia Pani Kamili Gurowskiej - zastępcy kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Iławie - upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych 

sprawach w zakresie pomocy społecznej należących do właściwości gminy. 

Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Jednolity tekst: Dz. U. 
z 2021 r. poz.2268 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie udzielam Pani Kamili 
Gurowskiej, zastępcy kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie, upoważnienia do 
wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach w zakresie pomocy społecznej należących 
do właściwości gminy. 

§ 2. Upoważnienie to jest ważne do dnia jego odwołania. 

§ 3. Zarządzenie niniejsze obowiązuje do dnia jego podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: 33DA72EA-2BF5-47EC-B8E0-EAC59CAD0380. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


